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
ствую перед тобой долг что-то
сказать. Знай, что твоя жена
тебе изменяет.

- Да? И как ты узнал?
- Я работал на стройке как раз

напротив твоей квартиры. И не-
давно увидел, как к твоей жене в
гости пришел незнакомый муж-
чина, преподнес цветы и выта-
щил из дипломата бутылку сухо-
го...

- А дальше что? - перебивает
раздраженный друг.

- Дальше они сели на софу, вы-
пили, поговорили и он стал ее об-
нимать...

- Да покороче ты! Что потом?
- Потом она поцеловала его и

начала медленно раздеваться...
- А потом? Потом?
- Потом не помню. Нас собра-

лось слишком много и леса обру-
шились.

* * *
Воспитательница детского

сада потратила 15 минут, что-
бы натянуть рейтузы на малень-
кую девочку. А потом девочка
сказала:

- Это - не мои!
Проклиная все на свете, вос-

питательница потратила еще
15 минут, чтобы стащить рей-
тузы обратно.

- Это моего братика, - сооб-
щила девочка, - только мама се-
годня надела их на меня!

* * *
Решили в порядке эксперимен-

та поменяться машинами наши
и иностранцы. К нам пошла
партия Опелей, а к ним - КАМА-
Зы. Через пару лет... Наши:

- Опель - хреновая техника.
Два года - и машины нет.
Иностранцы:
- КАМАЗ - хреновая техника.

Два года - и дороги нет.

Ôîòî Í. ÂÎÒßÊÎÂÀ
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НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

n 4-комнатную квартиру, ул.
Коммуны, 39, 80 кв. м, 6 этаж. Тел.
8-912-26-06-609.
n 4-комнатную квартиру, центр

Сысерти, солнечная сторона. 64
кв.м., 5/5. Тел. 8-912-237-70-07.
n 3-комнатную квартиру в мик-

рорайоне, улучшенной планировки,
66 кв.м. Цена 2.850.000 Тел. 8-912-
237-70-07.
n 3-комнатную п/б квартиру в

Сысерти, 2 этаж в 2-этажном доме,
общая площадь 67 кв. м. Тел. 8-908-
915-28-82.
n 3-комнатную квартиру, Дву-

реченск, ул. Клубная, 1. Недорого.
2/2, хор. состояние, документы го-
товы. Помогу с ипотекой по госу-
дарственной программе. Тел. 8-912-
208-80-50, 8(343) 242-84-47.
n 3-комнатную полублагоуст-

роенную квартиру в 2-этажном
каменном доме у старого бытово-
го, 67 кв.м., высокие потолки. Цена
1.550 тыс. руб. Тел. 8-912-26-06-609.
n 3-комнатную благоустроен-

ную квартиру в Никольском, 60/38/
8, все раздельно, телефон, лоджия,
1/3 эт., высокий. Цена 850 тыс. руб.
Торг. Тел. 2-02-97.
n  3-комнатную квартиру в

Большебрусянском (45 км от Екате-
ринбурга). Улучшенная планировка,
60 кв. м., 3 этаж. Прилагается зе-
мельный участок с сараем и насаж-
дениями в 3-х минутах ходьбы от
дома. Школа, дет.сад, магазины –
все рядом. Возможна ипотека. Тел.
8-904-38-78-239, Наталья.
n 3-комнатную квартиру,

центр, 5 этаж, площадь 59 кв.м.,
балкон застеклен, есть домофон.
Цена 2 350 000 руб. Тел. 8-908-905-
25-11.
n 3-комнатную квартиру в цен-

тре г. Сысерть, 3 этаж, ремонт, стек-
лопакеты, 61 кв.м., Тел. 8-912-221-
57-07.
n 2-комнатную квартиру, п.

Бобровский, рядом лес (35 км от Ека-
теринбурга), за Арамилью, ул. Де-
мина, кирпич, хрущ., 41 кв. м., 3
этаж. Школа, дет.сад, магазины –
все рядом. Недорого. Возможна ипо-
тека. Тел. 8-904-38-78-239, Наталья.
n 2-комнатную квартиру в г.

Арамиль, 2/5 эт., 44,6/31/5 кв.м., бал-
кон, с/у раздельно. Тел. 8-912-288-
46-25.
n 2-комнатную квартиру в г.

Арамиль, 2/5 эт., 44,6/31/5 кв.м., бал-
кон, с/у раздельно. Тел. 8-912-288-
46-45.
n  2-комнатную благоустроен-

ную квартиру в Никольском, 46,3
кв. м., 2/3 эт, все раздельно, бал-
кон, жел. дверь, состояние хорошее.
Цена 760 тыс. руб. Тел. 2-02-97.
n 2-комнатную квартиру на 3

этаже в микрорайоне, в хорошем со-
стоянии, 43 кв.м., стоит водонагре-
ватель на летний период. Квартира
теплая, светлая, документы гото-
вы. Цена 1.950.000 рублей. Тел. 8-
922-208-14-38.
n 2-комнатную квартиру, в

микрорайоне, 1 этаж, комнаты изо-
лированы, санузел раздельно, теле-
фон, кладовка. Или меняю на рав-
ноценную в центре. Цена 1,8 тыс.
рублей. Тел. 8-963-039-49-04, 6-51-
10.
n 2-комнатную квартиру, в

микрорайоне «Новый», 5/5, комна-
ты изолированы, 50/30/8. Цена 1,8
млн. руб. Тел. 8-909-01-01-400.
n 2-комнатную квартиру 5/5,

центр, южная  сторона, ИЛИ МЕ-
НЯЮ на 1-комнатную квартиру с
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